
-

--

ENVELOPE N.0 1 (PROPOSTA DE P

MUNICÍPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANÁ

INFINIUM AUTOMAÇÃO INDUSTRIA

RUA MARIA DOLORES DA MOTTA, 99(

CNPJ: 05.346.837/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 80/2017

DATA DE ABERTURA: 07/08/2017

HORÁRIO: 14:00h

OOOOG1



lnfini'un,
1 °JAUTOMA9Ãa

Jnfimum Automação lndustnat ltlta
CNPJ 05.346.837/0001.00 IE 902.723.366.7
RuaMaria Dolores daMotta. 990 - Jd Claudete- Cascavel . PR
CEP 85 811-250 Tel· (45) 3038-3239
contato@infiniumautomacaocom.br

www.infiniumautomacao.com.br

Cascavel, 03 de Agosto de 2017

AO MUNICIPIO MERCEDES

A/C Sr. Pregoeiro

PropostaN. Proposta N. 030817 1

INFINIUM AUTOMAÇÃO INDUSTRAL LTOA inscrita no CNPJ 05.346.837/0001-00
Inscrição Estadual n•902.723 366.7 neste ato representada por seu representante legal, o(a) Sr.

CLEVERSON LUIZ RIZZON portador(a) da Carteira de Identidade n.º 75326300 expedida
pela SSP/PR, e do CPF n•. 034.442.489-89, em atendimento ao disposto no Edital em epigrafe.

apresenta a seguinte Proposta de Preços para a venda de CONJUNTO TELECOMANDO, conforme descnção a
seguir:

-
Edital de P lo Prasenclal n• 80/2017
ITEM QTDE DESCRIÇÃO

Conjunto de rádio telecomando. Composição: 01 (um) telecomando
Transmissor; 0,3W; 149, 170MHz; 4ED; 01 (um) telecomando
Receptor; 149, 170MHz; 4SD; 1SD falha; 02 (duas) unidades Fonte de
alimentação chaveada; 15V, 1ª, tipo tomada; 02 (duas) unidades
Conector SMA; macho; RG58; 02 (duas) unidades Conector UHF, macho;
para RG58; 20 (vinte) metros Cabo de RF 50Ihms; RGC-58; equipamentos e
com onentes deverão ser novos. de rimeira linha INFINIUM LITE V2 PLUS R$ 3.200,00 R$ 9.600,0

MARCA R$ UNITÁRIO R$ TOT

1 3
TOTAL

VALOR TOTAL R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

1. CONDIÇÕES OE PAGAMENTO:
30 Dias

R$ 9.600,00

2. IMPOSTOS
Todos os impostos inclusos

3. PRAZO OE ENTREGA
Em até 30 dias

"4. VALIDADE DA PROPOSTA
90 dias, a contar da data de sua emissão.

5. LOCAL DE ENTREGA:
CIF

.,....,_No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro. tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ouindiretas. relacionadas com o fomecimentodo objeto da presente hcitação

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser encaminhadas para o e-mail: conlato@infiniumautomacao.com.br

J----------
JNf NlUM<ÃafflMA~ÃO !NüUSrRIAl lfOA.

CNPJ 05 346.837/0001-00
1 E 902 72336-67


